certam causam tempusque cognorit; de or I 69. adulescentem cohortantur ad decus; A XIII 28, 2 non eos ad rem rusticam, verum ad caedem ac pugnam comparari; Tul 18. animos conciliari ad benivolentiam; de or II 182. quotiens exercitus ad non dubium mortem concurserunt! Tusc I 89. quae (studia) vel ad usum vitae vel etiam ad ipsam rem publicam conferre possumus; rep I 30. in Epirum ad te statui me conferre; A. III 19, 1. si ad interdicti sententiam configis; Caecin 83. omnis ad vitia consentanea multitudine; Tusc III 3. indices a fortuna nobis ad praesidium innocentias constituti; Sulla 92. ii magna spectare et ad ea rectis studiis debent contendere; of II 45. quod conveniat ad usum civitatis; inv II 172. motum remigatiois navem convertentis ad puppim; A XIII, 21, 3. sine lege ad Caesarem cucurristi; Phil II 50. quae (hostias) debuisti ad sacrificium; inv II 97. ad magistratum Mamertinum statim deducitur Gavina; Ver V 160. rem omnem ad patres conscriptos detuli; Catil II 12. a necessariis artificiis ad eleganter defluximus; Tusc I 62. de imperatore ad id bellum deligendo; imp Pomp 27. ut omnes decunus ad aquam deportatas haberent; Ver III, 36. ad id bellum imperatorem deposci atque expeti; imp Pomp 5. num exiatimes Phidian, Polyclitum, Zeuxim ad voluntatem artes suas derexisse; fin II 115. Catonem descensurum ad accusandum non fuisse; Muren 60. quid deest ad beathe vivendum ei, qui confidit suis bonis? Tusc V 40. non nullos videmus ad iuris studium devenire; Muren 29. ad hospites meos deverti; Ver I 16. cum (Cato) contra Ser. Galbam ad populum summa contentione dixisset; Brn 60. pauca dicam ad reliquam orationem tuam; fin II 85. si se ad dicendum dedissent; de or III 140. sciens tu aurum ad facinus dedisti; Cael 53. per quem consul ad supplicium et ad necem duceretur; Vatin 21. eductus ad consules; Planc 55. quarum (pecudum) opere || opera || efficitur aliquid ad usum hominum atque vitam; of II 11. cum Catilina egereretur ad exercitum; Sulla 63. id eligere ad perfidiam; ep III 10, 8. quod (Caesar) vel ad Capuam vel ad Luceriam iturus putabatur; A VIII 3, 7. (philosophia) nos ad modestiam magnitudinemque animi eruditivit; Tusc I 64. ad spem libertatis exarsimus; Phil IV 16. civitas ad arma repente est excitata; div I 55. exegito: s. cogito. expeto: s. deposito. me ab omnibus ad meam pristinam dignitatem expectatum atque revocatum; dom 57. existimabat ea non ad hominum luxuriam, sed ad ornatum sanorum esse facta; Ver IV 98. (P. Valerius) legem ad populum tulit; rep II 53. hixit te ipsa natura ad honestatem; Muren 60. quae (res) ad communem hominum usum natura genuit; of I 51. habebit deus dentes, palatum, fauces nullum ad usum? nat I 92. equidem ad pacem hortari non desino; A VII 14, 5. cum Cu. Oppius ad pedes eius flens iaceret; Quir 12. quae voluptate quasi mercede aliqua ad officium impellitur, ea non est virtus; Ac II 140. cum homines ad vim, ad manus incitarentur; Sest 34. M. Catoni incumbenti ad eius perniciem; Muren 59. quarum (partium) indigemus ad hanc praecognitionem; inv I 34. si quem nunc rudem plane || plane rudem || institui ad dicendum velim; de or II 162. ut (senectus) adulescentes ad omne officii munus instruat; Cato 29. ad virtutes et ad vitia nihil interesse; fin IV 71. vincula ad singularem poenam nefarii sceleris inventa sunt; Catil IV 7. ne labar ad opinionem; Ac II 138. castra ad Cybistra locavi; ep XV 2, 2. ne ad ea meditere; ep II 8, 1. quae litteras cum ad omnes civitates misisset; Ver III 46. cum ad Cybistram quinque dies essem moratus; ep XV 4, 6. quo modo moveri animalia ad appetendum potest? Ac II 26. vir ad virtutem, dignitatem, gloriari